
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSS SLEMAN U18 VS PERSIB BANDUNG U18     2 - 2
#27 02/11/2024, 09.30 WIB TRAINING CAMP PSS SLEMAN, SLEMAN   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : FERO ARSONTO
Asisten Wasit 1 : AHMAD MUFID
Asisten Wasit 2 : RINALDI NUGROHO

Cadangan Wasit : DONAS PUTRA
DAMAINA

Penilai Wasit : ALIL RINENGGO
Match Commisioner : AULIA RAHMAN

General Coordinator : MARYANTA
Media Officer : TORO

PSS SLEMAN U18 PERSIB BANDUNG U18
HIJAU - HIJAU - HIJAU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[115] GK ARIADNE NICO CAHYO GUNAWAN
[ 28 ] CB IBRA HAFIIDH WALUKU  33,  71(3),
[ 71 ] LB ABIYYU BARIKLI
[ 81 ] CB MUHAMMAD ARIF APRILLIYO KARDIKA  39,
[ 82 ] DM ARYO PUTRO ADI NEGORO  51,  71(2),
[ 83 ] RWF BAGUS LEGOWO  71(1),
[ 86 ] AM NUROHMAD HIDAYATUL MUNIR (C)  71,
[ 91 ] CB FAREL ARDHANA PUTRA
[ 97 ] LWF LAUDZAKY IQBAL HAKIM  HT,
[ 98 ] CM HENDRI ADI SULISTIONO  59,
[111] CF ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO  35,  45,  77,

[ 60 ] GK MUHAMMAD RHAKA SYAFAKA BILHUDA
[ 58 ] RB IBNU SABIAN SINULINGGA
[ 61 ] RWF YOHANES DIMAS GANDRUNG  48(1),
[ 62 ] LWF MALVINO YARTANA  57,
[ 66 ] DM KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA (C)  2,  48(2),
[ 67 ] AM HASYIR KHALIF AR RASYID  80+1,
[ 68 ] CB MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA  80+1(1),
[ 69 ] LB SEVA DITYA RANGGA  17,
[ 74 ] CF KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  80+3,
[ 76 ] AM AZKA MUHAMMAD RAHMAT RAZZANI  48,
[ 78 ] CB GIANDA FATEH WIBISONO

Substitutes Substitutes

[114] GK LUKMAN ADI NUGROHO
[ 93 ] RWF GALANG RAKYAN ADI KUSUMA  77,
[ 94 ] DM HAIKAL HARIDILAGA KURNIAWAN  71,
[100] CF MUHAMMAD TAQI AL FARIDZI  59,
[101] RB MUHAMMAD YOSYI RAMADHANI  71(3),
[103] LWF EL SHIRAZY HAFIER FIRMANSYAH  71(2),
[104] CB PUTU CRISTIAN WICAKSANA
[105] DM HENDRIANSYAH SAPUTRA
[108] CF VERDIANTO ZEKA KURNIAWAN  71(1),
[110] CM YOSUA RAFAEL ATALYA YOLTUWU  HT,

[ 55 ] GK MUHAMMAD AZRIAL AKSA
[ 47 ] RWF VLENO KALINGA SEMBIRING  48(1),
[ 54 ] LWF ACHMAD NOVA ZAENAL
[ 57 ] CM ANDRI FIRMANSYAH  48,
[ 64 ] CM ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR  48(2),
[ 65 ] CF ERIKO SULASTIANO  57,
[ 75 ] CM AZKA FAWWAZ AS SAYYID  80+1,

[ 79 ] RB FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY  80+4, 
80+1(1),

[ 83 ] LB MUHAMMAD FADLI AL RASYID
[ 86 ] CM MARCEL MAHARDIKA KUSUMA WAHYUDI

Head Coach:
ANANG HADISAPUTRA, S.PD

Head Coach:
ASEP RAHMAT SAPUTRA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
2 KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA

17 SEVA DITYA RANGGA

IBRA HAFIIDH WALUKU 33

ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO 35

MUHAMMAD ARIF APRILLIYO KARDIKA 39

LAUDZAKY IQBAL HAKIM HT

YOSUA RAFAEL ATALYA YOLTUWU HT

ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO 45

48 AZKA MUHAMMAD RAHMAT RAZZANI

48 ANDRI FIRMANSYAH

48(1) YOHANES DIMAS GANDRUNG

48(1) VLENO KALINGA SEMBIRING

48(2) KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA

48(2) ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR

ARYO PUTRO ADI NEGORO 51

57 MALVINO YARTANA

57 ERIKO SULASTIANO

HENDRI ADI SULISTIONO 59



MUHAMMAD TAQI AL FARIDZI 59

NUROHMAD HIDAYATUL MUNIR 71

HAIKAL HARIDILAGA KURNIAWAN 71

BAGUS LEGOWO 71(1)

VERDIANTO ZEKA KURNIAWAN 71(1)

ARYO PUTRO ADI NEGORO 71(2)

EL SHIRAZY HAFIER FIRMANSYAH 71(2)

IBRA HAFIIDH WALUKU 71(3)

MUHAMMAD YOSYI RAMADHANI 71(3)

ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO 77

GALANG RAKYAN ADI KUSUMA 77

80+3 KAINDRA NABIL PURNAMA ALI

80+4 FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY

80+1 HASYIR KHALIF AR RASYID

80+1 AZKA FAWWAZ AS SAYYID

80+1(1) MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA

80+1(1) FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


